平成23年　月　日

第６回アジア乳酸菌学会のご広告掲載のお願い

第6回アジア乳酸菌学会大会実行委員長

日本乳酸菌学会会長
山本憲二
謹啓
初夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日本乳酸菌学会賛助会員の皆様には、日頃より大変お世話になっております。

　さて既にご案内しておりますように、本年9月に「第6回アジア乳酸菌学会（ACLAB6）」を、札幌で開かれる国際微生物学連合2011会議（IUMS 2011）の中で開催します。

　本会議（ACLAB6）は、日本・アジアを中心に数多くの参加者のもと、200題を超える研究発表が行われる国際的にも重要な乳酸菌研究に関する会議です。

　ACLAB6は口頭発表（2会場）およびポスター発表で構成され、参加者にはIUMSの要旨集とは別にACLAB6の要旨集を配布いたします。今回は、ACLAB6の要旨集への広告掲載をお願いいたします。

　経済的に厳しい時節柄大変申し訳ありませんが、本会議の「要旨集」へご広告を掲載して頂きますようにお願いいたします。（ご広告を頂戴することはACLAB6の円滑な実施に必要でありますことをご賢察頂けると幸いです）新春の候、貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より、日本乳酸菌学会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがたく存じます。

敬具
－　記　－
１. ご広告依頼の内容

　ご広告（白黒印刷）は以下のいずれかで承りたいと存じます。

１）広告面A4サイズ1ページ　掲載料：5万2500円（税込み）

２）広告面A4サイズ半ページ　掲載料：3万1500円（税込み）

２. 申込方法

　お申込み頂ける場合は、以下のようにお願いいたします。

・ご広告の受付：本メールに添付した別紙「申込書」をお使い下さい。

　　6月30日（木）までに、メールで下記担当者にご連絡下さい。

　　後日、請求書（広告掲載料のお振込先等の情報を含む）を送付させて頂きます。

・ご広告のデータファイル

　　メール添付で日本乳酸菌学会事務局（jimu@jslab.jp）へお送り下さい。

　　編集の都合により7月29日（金）までにお願いいたします。

　勝手なお願いですが、ご返信をお待ち致しております。

　何卒よろしくお願い申し上げます。

３. 問い合わせ先

第6回アジア乳酸菌学会（ACLAB6）実行委員会

佐藤　英一（日本乳酸菌学会理事、東京農業大学准教授）

　　　住所：〒156-8502　東京都世田谷区桜丘1-1-1 　応用生物科学部
　　　メール：satoh@nodai.ac.jp

４. ACLABプログラム（暫定版）

Day 1: 8th September 2011 (Thursday)

   8:30 - 10:30
Session of IUMS

  11:00 - 13:00
Session of Japan Bifidus Foundation

  14:00 - 16:00
Session of FIMF

  16:30 - 18:30
Opening Session of ACLAB6 (Keynote Presentations)

　Michiel Kleerebezem (Wageningen University, The Netherlands)

　Yuan-Kun Lee, AFSLAB president (National University of Singapore, Singapore)

　Kenji Yamamoto, JSLAB president (Ishikawa Prefectural University, Japan)

  19:00 -
Welcome Reception by IUMS 2011

Day 2: 9th September 2011 (Friday)

   8:30 - 10:30
Session of IUMS

  11:00 - 13:00
Session 1 : Taxonomy and Evolution

　Keynote: Jyoti Prakash Tamang (Sikkim Central University, India)

  11:00 - 13:00
Session 2 : Microbiota and Metagenome

　Keynote: Jun Wang (BGI-Shenzhen, China)

  14:00 - 16:00
Session 3 : Probiotics and Host Interaction

　Keynote: Guo-Qing He (Zhejiang University, China)

  14:00 - 16:30
Session 4 : Metabolism and Physiology

　Keynote: Atsushi Yokota (Hokkaido University, Japan)

  16:30 - 18:30
Poster Session

  19:00 -
Welcome Drink Party by ACLAB6

Day 3: 10th September 2011 (Saturday)

   8:30 - 10:30
Session of IUMS

  11:00 - 13:00
Session 5 : Health and Diseases

　Keynote: Sae-Hun Kim (Korea University, Korea)

  11:00 - 13:00
Session 6 : Technologies and Applications

　Keynote: Kenji Sonomoto (Kyushu University, Japan)

  14:00 - 16:00
Poster Session

  16:30 - 17:30
Closing Ceremony of ACLAB6
                 (Young Asian LAB Scientist Awards)
「ACLAB6要旨集」への広告申込書

宛先：第6回アジア乳酸菌学会（ACLAB6）実行委員会御中

日本乳酸菌学会が主催する「第6回アジア乳酸菌学会（ACLAB6）」（札幌）の要旨集への広告を下記の通り申し込みます。

2011年　　月　　日

名称：
所在地：
代表者：
担当者名：
　所属　役職名：
　　住所：
　　電話／Fax：
　　E-mail：
記

以下のように申し込みます。（どちらかをお選び下さい）

１）広告面A4サイズ1ページ　掲載料5万2500円（税込み）

２）広告面A4サイズ半ページ　掲載料3万1500円（税込み）

以上